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Odroczona rezygnacja sołtysa w Chobiu

Zebranie Wiejskie w Chobiu
Zebranie w sołectwie Chobie poświęcone było sprawozdaniu Sołtysa i Rady Sołeckiej za 2025 rok.
Odbyło się ono 24 lutego, a o podejmowanych w ubiegłym roku działaniach poinformowała
mieszkańców sołtys Nikola Jośko. Jej sprawozdanie przyjęto w głosowaniu.
Sołtys z Radą Sołecką prowadzili działania na rzecz rozwoju sołectwa, poprawy jakości życia
mieszkańców i integracji lokalnej społeczności. Działali we współpracy z Burmistrzem, Urzędem
Gminy i Miasta, Radą Miejską i lokalnymi organizacjami: DFK i OSP Chobie. Fundusz Sołecki w
wysokości 21.892 zł został wykorzystany w 98 procentach.
Na terenie sołectwa zrealizowano lub rozpoczęto inwestycje związane z remontem budynku
świetlicy: zakup i wymianę dachówki oraz konstrukcji dachu, rozbiórkę czterech kominów do
poziomu dachu i wymurowanie dwóch nowych, a także doposażenie świetlicy.
Zorganizowano Babski Comber, zabawę niedźwiedziową dla dzieci, dożynki wiejskie ze zjazdem
traktorów oraz oktoberfestem, warsztaty kulinarne, obchody Dnia św. Marcina i św. Mikołaja.
Wydarzenia te miały na celu integrację mieszkańców i pogłębianie więzi społecznych.
Był to czas aktywnej pracy na rzecz rozwoju wsi, za którą sołtys podziękowała mieszkańcom, Radzie
Sołeckiej, władzom Gminy Ozimek i lokalnym organizacjom.
Dobrą pracę sołtysa i współpracę z organami Gminy podkreślił Burmistrz Ozimka Mirosław
Wieszołek, który zapowiedział kontynuację  remontu budynku świetlicy, przebudowę remizy OSP, a
po jej ukończeniu pozyskanie małego samochodu ratowniczego OSP. Odpowiadał też na wcześniej
zgłoszone wnioski i pytania mieszkańców zadane podczas zebrania.
Pomimo pozytywnej oceny pracy sołtysa przez zebranie wiejskie i Burmistrza Ozimka, Nikola Jośko
zapowiedziała rezygnację z pełnionej od dwóch lat funkcji, a jednym z powodów jej decyzji jest hejt, z
jakim spotyka się w swojej działalności. Zwróciła się do uczestników zebrania, a za ich
pośrednictwem do mieszkańców Chobia z prośbą, aby znaleźli wśród siebie osobę chętną do
pełnienia funkcji sołtysa, a wówczas ona złoży oficjalną rezygnację i zostaną przeprowadzone wybory
nowego sołtysa i zapewne części członków Rady Sołeckiej, którzy wraz z nią zapowiadają rezygnację
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z dalszej pracy w tym gremium.
Janusz Dziuban
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